PR-PE-00079682/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

COMISSÃO DE DESFAZIMENTO DE BENS

EDITAL DE DESFAZIMENTO MPF/PRPE Nº 04/2024

O Ministério Público Federal, por meio da Procuradoria da República em Pernambuco,
situada na Av. Gov. Agamenon Magalhães, nº 1.800, bairro do Espinheiro, na Cidade do
Recife – PE, torna público aos interessados que procederá ao desfazimento de diversos bens
móveis inservíveis elencados no ANEXO I deste Instrumento, com base na Lei 14.133/2021 e
na Instrução Normativa SG/MPF nº 9/2019, conforme condições constantes neste Edital.

I - DO OBJETO

1.1 - O presente Edital contempla o desfazimento de bens móveis

ANTIECONÔMICOS, conforme descrito no ANEXO I.

1.2 - O desfazimento será realizado mediante a modalidade de DOAÇÃO.

1.3 – Os bens serão doados em um único lote.

II – DA CLASSIFICAÇÃO DOS BENS

2.1 - Com fulcro no Art. 7º da Instrução Normativa SG/MPF nº 9/2019, o bem

será classificado como:

I - bom: quando estiver em perfeitas condições e em uso normal;

II - ocioso: quando, embora esteja em perfeitas condições, não é utilizado;

III - recuperável: quando não está em condições de uso e cujo custo da
recuperação seja de até 50% do seu valor de mercado ou cuja análise de custo e benefício
demonstre ser justificável a sua recuperação;

IV - antieconômico: quando sua manutenção for onerosa ou seu rendimento
precário em virtude de uso prolongado, desgaste prematuro ou obsoletismo; ou

V - irrecuperável: quando não pode ser utilizado para o fim a que se destina

Página 1 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

devido à perda das suas características ou em razão de ser o seu custo de recuperação for
maior que 50% do seu valor de mercado ou da análise do seu custo e benefício demonstrar ser
injustificável a sua recuperação.

III – DOS BENEFICIÁRIOS

3.1 – Os bens objeto deste instrumento serão contemplados pela seguinte

modalidade:

3.1.2 – Doação: permitida exclusivamente para fins e uso de interesse social,
após avaliação de oportunidade e conveniência socioeconômica em relação à escolha de outra
forma de alienação.

3.2 – Com fundamento no inciso II do Art. 86 da Instrução Normativa
SG/MPF nº 9/2019, a doação será realizada em favor de:

3.2.1 - Estados, do Distrito Federal e dos Municípios e de suas autarquias e
fundações públicas e de Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público, por se tratar
de bem antieconômico.

IV – DA MANIFESTAÇÃO

4.1 - Os interessados deverão encaminhar solicitação ao Exmo. Sr. procurador

da República Rodolfo Soares Ribeiro Lopes, Procurador-Chefe, por meio do Protocolo
Eletrônico (http://www.mpf.mp.br/mpfservicos), indicando como referência o Procedimento
de Gestão Administrativa n.º 1.26.000.001273/2024-95.

4.2 - Juntamente ao requerimento, os interessados deverão enviar os seguintes
documentos:

4.2.1 - Órgãos da Administração Pública:

a) Ato de nomeação da autoridade competente para representar o órgão
interessado e habilitado a assinar Termo de Doação;

b) instrumento legal que investiu o agente dando-lhe poderes para assinar o
Termo de Doação;

c) documento de identificação da autoridade a que se refere a alínea “a”, com
foto, no qual conste o número do RG e CPF;

d) indicação do responsável, com telefone e e-mail, para tratar sobre a doação
e resolver qualquer pendência e que receberá as comunicações sobre prazos, retirada do
Termo para assinatura, devolução do Termo assinado e data da retirada dos bens.

4.2.2 - Organizações da Sociedade Civil de Interesse:

Página 2 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

http://www.mpf.mp.br/mpfservicos

a) cópia do ato constitutivo da entidade, devidamente registrado em órgão
oficial e atualizado;

b) atas da última assembleia e da eleição dos dirigentes;

c) documento de identificação do dirigente competente para representar a
instituição, com foto, no qual conste o número do RG e CPF;

d) certidão que comprove a qualificação, emitida pelo Ministério da Justiça;

e) prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ.

4.3 - A não apresentação da documentação no prazo estabelecido implicará na
eliminação da Instituição do procedimento de doação, seguindo-se a convocação do próximo
na ordem de classificados.

V – DO PRAZO

5.1 - O prazo para manifestação dos interessados é de até 05 (cinco) dias úteis,
a partir da publicação deste Edital.

VI – DA ORDEM DE PRIORIDADE

6.1 - Os bens móveis pertencentes ao acervo patrimonial da Procuradoria da
República em Pernambuco serão doados na seguinte ordem de prioridade:

6.1.1 - Órgãos dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios e de suas
autarquias e fundações públicas;

6.1.2 - Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público.

VII - DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

7.1 – Havendo mais de um interessado, dentro da mesma ordem de prioridade,
será dada preferência aquele órgão ou entidade sediada no Estado de Pernambuco.

7.2 – Em persistindo o empate, será realizado sorteio.

VIII - DO RESULTADO

Página 3 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

8.1 - O resultado será publicado no endereço eletrônico
http://www.mpf.mp.br/pe/transparencia/doacao, com a ordem de classificação dos órgãos
e/ou entidades habilitadas e a indicação da contagem do prazo para retirada dos bens.

IX – DA RETIRADA DOS BENS

9.1 - A retirada dos bens pela interessada habilitada deverá ser realizada no
prazo máximo de até 08 (oito) dias úteis, contados a partir da publicação da lista das
entidades classificadas, cuja divulgação ocorrerá após 07 de janeiro de 2025.

9.2 - Local de retirada: Seção de Logística – SELOG/PRPE, situada na Av.
Gov. Agamenon Magalhães, 1800, Espinheiro, Recife – PE, CEP: 52.021-170. Fone: (81)
2125-7336.

9.3 - A retirada deverá ocorrer de segunda a sexta-feira em horário comercial
(das 08:00 às 17:00h) e deverá ser previamente agendada junto à Selog.

9.4 - Caso o interessado classificado não cumpra o prazo descrito no item 9.1,
perderá o direito de receber as doações, que serão destinadas ao próximo interessado na lista
de classificação.

9.5 - As despesas com o carregamento e transporte dos bens correrão por conta
do Donatário.

X – DOS ITENS NÃO DOADOS

10.1 - Não ocorrendo a doação de bens permanentes por falta de manifestação
de interesse ou não atendimento às condições legais para recebimento, o processo de doação
será submetido à apreciação da Coordenadoria de Administração para avaliação quanto à
possibilidade de outras formas de desfazimento, nos termos do Art. 88 da Instrução
Normativa nº 9/2019.

XI - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

11.1 - A manifestação de interesse em receber os bens disponibilizados para
doação, implicará na aceitação dos itens no estado de conservação em que se encontrarem.

11.2 - Os prazos previstos neste edital podem ser prorrogados a critério desta
instituição, mediante pedido fundamentado do interessado classificado.

Página 4 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

http://www.mpf.mp.br/pe/transparencia/doacao

11.3 - Os casos omissos porventura existentes serão resolvidos em
conformidade com a legislação vigente.

11.4 - As eventuais dúvidas devem ser dirigidas à Comissão de Desfazimento
de Bens da PR/PE no endereço eletrônico prpe-desfazimento@mpf.mp.br ou pelo telefone
(81) 98212-9916.

Recife, 03 de dezembro de 2024.

assinado eletronicamente
MÁRCIO JOSÉ DE SOUZA MELO JÚNIOR

Presidente da Comissão

assinado eletronicamente
DANIEL SILVA MAGALHÃES

Membro

assinado eletronicamente
GRAZIELLE FRUTUOSO VILELA

Membro

Página 5 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

mailto:prpe-desfazimento@mpf.mp.br

PR-PE-00079682/2024

ANEXO I
(EDITAL DE DESFAZIMENTO MPF/PRPE Nº 04/2024)

Item Patrimônio P. Antigo Descrição Situação Física

1 26001664 26001664
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
MARROM - ESTRUTURA: EM METAL -
ANTIGO DO ANTIGO: PE002196

ANTIECONÔMICO

2 26001800 26001800
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE002993

ANTIECONÔMICO

3 26001801 26001801
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE002994

ANTIECONÔMICO

4 26001802 26001802
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE002989

ANTIECONÔMICO

5 26001807 26001807
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE002990

ANTIECONÔMICO

6 26002134 26002134
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
MARROM - ESTRUTURA: EM METAL -
ANTIGO DO ANTIGO: PE002434

ANTIECONÔMICO

7 26002167 26002167
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
MARROM - ESTRUTURA: EM METAL -
ANTIGO DO ANTIGO: PE002212

ANTIECONÔMICO

8 26004418 26004418
POLTRONA FIXA EM COURVIM - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE002830

ANTIECONÔMICO

9 26006627 26006627

POLTRONA FIXA EM TECIDO - DESCRICAO
COMPLEMENTAR: COM BRAÇOS, ESPALDAR
MÉDIO, CONCHA INTEIRIÇA, MEDINDO:
640X640X860MM, MODELO: 35S2200400 -
COR: AZUL - ESTRUTURA: EM METAL -
MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

10 26002627 26002627
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007368

ANTIECONÔMICO

11 26002698 26002698
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007379

ANTIECONÔMICO

12 26002742 26002742
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007380

ANTIECONÔMICO

Página 6 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

13 26003015 26003015
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007394

ANTIECONÔMICO

14 26003108 26003108
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007392

ANTIECONÔMICO

15 26003109 26003109
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007390

ANTIECONÔMICO

16 26003314 26003314
POLTRONA GIRATORIA EM COURVIM - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007805

ANTIECONÔMICO

17 26000897 26000897
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE007857

ANTIECONÔMICO

18 26001246 26001246
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
BERTOLINI - ANTIGO DO ANTIGO: PE004736

ANTIECONÔMICO

19 26002056 26002056
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE007846

ANTIECONÔMICO

20 26002398 26002398

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL -
ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX -
ANTIGO DO ANTIGO: PE008934

ANTIECONÔMICO

21 26002484 26002484
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE008915

ANTIECONÔMICO

22 26002619 26002619
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE008988

ANTIECONÔMICO

23 26002830 26002830
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE008994

ANTIECONÔMICO

24 26002956 26002956
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE008951

ANTIECONÔMICO

25 26003182 26003182
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009016

ANTIECONÔMICO

26 26003402 26003402
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE008943

ANTIECONÔMICO

27 26003430 26003430
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE008961

ANTIECONÔMICO

28 26003951 26003951
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE007799

ANTIECONÔMICO

Página 7 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

29 26004033 26004033
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - ANTIGO
DO ANTIGO: PE009571

ANTIECONÔMICO

30 26004048 26004048
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009567

ANTIECONÔMICO

31 26004058 26004058
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009568

ANTIECONÔMICO

32 26004062 26004062
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009520

ANTIECONÔMICO

33 26004065 26004065
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009516

ANTIECONÔMICO

34 26004068 26004068
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009514

ANTIECONÔMICO

35 26004069 26004069
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009519

ANTIECONÔMICO

36 26004086 26004086
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009534

ANTIECONÔMICO

37 26004089 26004089
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX - ANTIGO DO ANTIGO: PE009536

ANTIECONÔMICO

38 26006190 26006190
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

39 2600619 2600619
POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
AZUL - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

40 26006638 26006638

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM
BRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO, ENCOSTO E
ASSENTO INDEPENDENTES, MEDINDO:
620X540X850MM (CXPXA), MODELO
34S66S4400. - COR: AZUL - ESTRUTURA: EM
METAL - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

41 26006645 26006645

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM
BRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO, ENCOSTO E
ASSENTO INDEPENDENTES, MEDINDO:
620X540X850MM (CXPXA), MODELO
34S66S4400. - COR: AZUL - ESTRUTURA: EM
METAL - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

Página 8 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

42 26006668 26006668

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM
BRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO, ENCOSTO E
ASSENTO INDEPENDENTES, MEDINDO:
620X540X850MM (CXPXA), MODELO
34S66S4400. - COR: AZUL - ESTRUTURA: EM
METAL - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

43 26006687 26006687

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM
BRAÇOS, ENCOSTO E ASSENTO
INDEPENDENTES, MEDINDO:
610X550X920MM (CXPXA), MODELO:
54L66S4201. - COR: AZUL - ESTRUTURA: EM
METAL - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

44 26006688 26006688

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM
BRAÇOS, ENCOSTO E ASSENTO
INDEPENDENTES, MEDINDO:
610X550X920MM (CXPXA), MODELO:
54L66S4201. - COR: AZUL - ESTRUTURA: EM
METAL - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

45 26006702 26006702

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: COM
BRAÇOS, ENCOSTO E ASSENTO
INDEPENDENTES, MEDINDO:
610X550X920MM (CXPXA), MODELO:
54L66S4201. - COR: AZUL - ESTRUTURA: EM
METAL - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

46 26007183 26007183

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: MODELO
54L66H4001, SEM BRAÇOS - COR: AZUL -
ESTRUTURA: EM FERRO - ESTILO:
SECRETARIA - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

47 26007189 26007189

POLTRONA GIRATORIA EM TECIDO -
DESCRICAO COMPLEMENTAR: MODELO
54L66H4001, SEM BRAÇOS - COR: AZUL -
ESTRUTURA: EM FERRO - ESTILO:
SECRETARIA - MARCA: GIROFLEX

ANTIECONÔMICO

48 26003393 26003393
CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO - COR:
PRETA - ESTRUTURA: EM METAL - MARCA:
FLEGMA - ANTIGO DO ANTIGO: PE005565

ANTIECONÔMICO

Página 9 de 9

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

0
3
/
1
2
/
2
0
2
4

1
1
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

7
8
2
f
8
8
b
8
.
d
c
9
5
9
f
6
6
.
a
3
7
4
f
b
0
a
.
6
8
d
c
3
6
8
4

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Assinatura/Certificação do documento  PR-PE-00079682/2024 EDITAL nº 4-2024

Signatário(a): MARCIO JOSE DE SOUZA MELO JUNIOR
Data e Hora: 03/12/2024 11:32:51

Assinado com login e senha

Signatário(a): DANIEL SILVA MAGALHAES
Data e Hora: 03/12/2024 12:53:48

Assinado com login e senha

Signatário(a): GRAZIELLE FRUTUOSO VILELA
Data e Hora: 03/12/2024 13:52:18

Assinado com login e senha

Acesse http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento. Chave 782f88b8.dc959f66.a374fb0a.68dc3684

	EDITAL 4-2024 AGE-PRPE - PR-PE-00079682-2024